

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านจบก หมู่ที่ ๑ ตำบลประทัดบุ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๓๗๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน : โครงการก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านจบก หมู่ที่ ๑ ตำบลประทัดบุ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์ ขนาดกว้าง ๒๐.๐๐ เมตร ยาว ๒๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือรวมพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๕๖๐.๐๐ ตารางเมตร และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบ ท..๑ แบบเลขที่ ท.๑ - ๐๑ และตามแบบรูปและรายละเอียดที่ อบต.ประทัดบุ กำหนด
๕. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๘ มิถุนายน ๒๕๖๖
เป็นเงิน ๓๗๘,๕๕๕.๔๔ บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นแปดพันห้าร้อยห้าสิบบาทสี่สิบสี่สตางค์)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๕ (สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง) จำนวน ๑ หน้า
 - ๖.๒ แบบ ปร.๔ (แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา) จำนวน ๑ หน้า
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางนิสากร บุญราศรี	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
๗.๓ ว่าที่ ร.ต.ศักดิ์ชัย สัชชานนท์	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างทาง

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลประทัญ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์

ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านจบก หมู่ที่ 1 ตำบลประทัญ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านจบก หมู่ที่ 1 ตำบลประทัญ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์

ค่าพิคัดที่ตั้งโครงการ X = 0322462 Y = 1629536

แบบแปลน อ้างถึง แบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น

แบบเลขที่ ท.1-01

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลประทัญ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๘ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	287,024.20	1.3074	375,255.44	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ			3,300.00	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			378,555.44	
	คิดเป็นเงินราคากลาง			378,555.44	
	ตัวอักษร สามแสนเจ็ดหมื่นแปดพันห้าร้อยห้าสิบบาทสี่สิบสี่สตางค์				

ขนาดหรือเนื้อที่

560.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

675.99 บาท/ตารางเมตร

อ้างอิงราคาวัสดุ ของสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า พาณิชย์จังหวัดสุรินทร์ เดือน เมษายน 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางนิสากร บุญราศรี)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....อธิบดี.....ประธานกรรมการ

(ว่าที่ร้อยตรีศักดิ์ชัย สักขานนท์)

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา ปฏิบัติการ

รายการประมาณราคางานต้นทุนค่าก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านจบก หมู่ที่ 1 ตำบลประทัดบุ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 28.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือรวมพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 560.00 ตารางเมตร และติดตั้งป้ายโครงการ รายละเอียดตามแบบรูปและรายละเอียดที่ อบต.ประทัดบุ กำหนด

สถานที่ดำเนินการ บ้านจบก หมู่ที่ 1 ตำบลประทัดบุ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์

แบบแปลน อ้างถึง แบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.1-01

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล ณ อำเภอมือง จังหวัดสุรินทร์ 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๗ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นเดิม	560.00	ตร.ม.		1.76	1.76	985.60	
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	28.00	ลบ.ม.	502.81	99.00	601.81	16,850.68	
3	งานพื้นปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	560.00	ตร.ม.	456.02	-	456.02	255,371.20	
	เสริมตะแกรงเหล็ก dia 6 mm. @ 0.20x0.20 m.#							
4	Expansion Joint	-	ม.	-	-	-	-	
5	Contraction Joint	60.00	ม.	100.62	-	100.62	6,037.20	
6	Longitudinal Joint	112.00	ม.	69.46	-	69.46	7,779.52	
7	งานไหล่ทาง	-	ม.	-	-	-	-	
8	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 เมตร	-	ม.	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน						287,024.20	
9	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ							
	- ป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว(ป้ายไวเนล)	1	ชุด	-		300.00	300.00	
	- ป้ายโครงการขนาด 1.20x2.40 ม.	1	ชุด	-		3,000.00	3,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายอื่นๆ						3,300.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายศักดิ์ดา สู้เหิม)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง